
Protokół nr 10/2025 

z posiedzenia 

Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Ochrony Środowiska 

odbytego 5 lutego 2025 roku 

 

 

Adam Dominiecki - przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i po 

powitaniu radnych oraz gości stwierdził, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  

w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 7 osób 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Adrian Wenta  – Wicestarosta Lęborski 

2. Cezary Kossewski  – kierownik Referatu Bezpieczeństwa 

 
Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od 

Wojewody Pomorskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawy różne. 

Ad. 1 

Cezary Kossewski – kierownik Referatu Bezpieczeństwa przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od 

Wojewody Pomorskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej. 

Między innymi poinformował, iż ustawa o obronie Ojczyzny określa, że bieżący nadzór 

nad przygotowaniem i przebiegiem kwalifikacji wojskowej sprawują wojewodowie a że 

za przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu odpowiada starosta. 

Wydatki na zadania związane z przeprowadzeniem kwalifikacji są pokrywane 

w ramach finansowania potrzeb obronnych Rzeczpospolitej Polskiej. 

Wojewoda Pomorski przyznał dla Powiatu Lęborskiego dotację celową 

(69.500,00 zł) przeznaczoną na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 
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Dodał, iż kwota dotacji zostanie przekazana powiatowi do wysokości faktycznie 

poniesionych wydatków.  Kwalifikacja wojskowa w Powiecie Lęborskim odbywać się 

będzie od 10 do 28 marca 2025 r.  

 

Radny Marcin Brodalski zapytał jakie wydatki mieszczą się w kwocie 

przyznanej dotacji.  

 

Cezary Kossewski – kierownik Referatu Bezpieczeństwa poinformował, iż kwota 

ta dotyczy wszystkich wydatków związanych z kwalifikacją woskową, tj. wydatki na 

wynagrodzenia zatrudnionych pracowników, badania lekarskie oraz sprawy 

organizacyjne.  

 

Komisja w obecności 6 radnych – jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie 

powyższy projekt uchwały. 

 

Ad.2 

Komisja w obecności 6 radnych – jednogłośnie przyjęła protokół nr 9/2025  

z posiedzenia odbytego 22 stycznia 2025 roku.  

 

Wobec zrealizowania porządku dzisiejszych obrad Adam Dominiecki – 

przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała: 

Beata Młynarczyk 

 


